nalesti, Leone, Tervigno, Palma ^{ro}, Jordano, Alessandro, Urso, Danzi: e si determinò in detta consulta che il Signor Ruggiero restasse sospeso, e gl'altri si proponessero nella prossima congregazione per fratelli, essendo ottimi per la Congregazione: come in effetto seguì al primo ottobre 1725 furono bussolati: il Signor D. Alfonzo Liguori nemine discrepante; il signor D. Teodosio Stasio un sol voto esclusivo; il signor D. Francesco Benincasa un solo voto esclusivo. E dopo fatta la professione della S. Fede furono ricevuti per nostri fratelli ».

Modus autem, quo « optimi » novitii recepti sunt, exigit brevem dilucidationem ex Rituali seu precum Libello mutuatam. S. Alfonsus itaque, utpote primus tironum, adductus cum sociis a magistro novitiorum ante sodalium conspectum, genua coram altari flexit ac fidei promissionem alta voce emisit iuxta formulam tunc temporis usitatam: « Ego NN. neapolitanus. Firma fide credo etc. » Claudebatur nihilominus quodam additamento, quod sine dubio iucundum exstitit S. Alfonso, quoniam eiusdem ope iterum publice fatebatur suam adhaesionem privilegio Immaculatae B.M.V. Conceptionis, sicuti palam anno 1713 professus erat (24^a) eamdem veritatem coram Almo doctorum Collegio neapolitano. « Demum, concludit formula praedicti Ritualis, firmissime teneo B.V. Mariam nulla labe originalis peccati fuisse maculatam eiusdemque Conceptionem, etiam in primo instanti, immaculatam fuisse profiteor, et sic me docere et praedicare promitto ». Quibus prolatis, ante Superiorem genuflexus iurat tangens Evangelium: « Ego idem NN. spondeo, voveo ac iuro. Sic me Deus... ».

Postea in eodem loco manens coram Superiore prosequitur: « Insuper Ego NN. positus in conspectu divinae Maiestatis, Beatissimae Virginis, Sancti Michælis Archangeli, BB. Apostolorum Petri et Pauli, D. Ianuarii ac universae Curiae Caelestis firmiter statuo, quantum in me erit, cooperari Christo Domino nostro et Ecclesiae Catholicae Romanae Pastoribus in salutem animarum, praecipue in sanctis missionibus, et diligenter observare omnia et singula quae habentur in regulis et constitutionibus huius Congregationis Apostolicarum Missionum, in quam Dei gratia hodie sum admisus, ac obedire superioribus pro tempore eamdem Congregationem dirigenibus. Ita det mihi precor divina clementia ad perfectam usque consummationem, gratiam perseverandi. Amen ».

Erectus, « novitius admissus » recipitur a Superiore atque ab Assistentibus et Fratribus adstantibus ad osculum pacis, dum alternatim a tota congregazione cantatur psalmus: « Ecce quam bonum... ». Completo pacis amplexu ac cunctis stantibus, excepto Fratre admisso qui ante altare genuflectit, Superior quosdam versus cum responsoriis subdit ac cordis vota precando effundit « super hunc famulum et super Congregationem istam ». Denique tandem claudit caeremoniam cum iaculatoria prece: « Nos cum Prole pia - Benedicat Virgo Maria (25).